Проректору по направлениям востоковедение, журналистика, искусства и филология

	С. И. Богданову

	От студента (ФИО)
__ курс, направление_______________________

	Адрес: ___________________________________
Договор №_______________________________
Тел.: ____________________________________
e-mail.:

Заявление
В связи с тяжелым финансовым положением и отсутствием возможности единовременно оплатить обучение, прошу рассмотреть вопрос о рассрочке платежа за обучение во 2-м семестре 2011-2012 учебного года в сумме (указать стоимость семестра) рублей. Обязуюсь внести деньги в три этапа:
1)  До 14.02.2012 – (указать сумму)  рублей
2)  До 01.04.2012 –  (указать сумму) рублей
3) До 01.05.2012 –  (указать сумму) рублей.
Я проинформирован о том, что в случае неуплаты в указанные сроки буду отчислена из СПбГУ.
ФИО                  .                                                                         подпись
                                                                                         дата